DISPENSA ELETRÔNICA Nº 20.128/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20.128/2024

TIPO: Menor Preço por Item.

OBJETO: Aquisição de coletes salva-vidas para atendimento da Secretaria Municipal de Educação e Núcleo de Transporte
Escolar.

VALOR ESTIMADO: R$ 7.978,70 (SETE MIL NOVECENTOS E SETENTA E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS).

DATA DA SESSÃO: 13/12/2024

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 09h30min

LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO:   https://bll.org.br

HORÁRIO DE REFERÊNCIA: Horário de Brasília/DF.

DISPOSIÇÃO DO AVISO E SEUS ANEXOS: O Aviso de Contratação Direta e seus Anexos estão disponíveis para consulta

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa GREINER BIO ONE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 71.957.310/0001-47

Objeto: referente à aquisição de material de consumo do Laboratório Municipal, para atender a demanda da Rede de saúde
- SMS

Valor: 20.400,00 (Vinte mil e quatrocentos reais)

Duração:12 (Doze meses)         

Data da Assinatura:06/12/2024

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações

Assinam: Sra. Mariluce Goncalves Leão - SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA a Empresa: GREINER BIO ONE BRASIL
PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR - CNPJ 71.957.310/0001-47.

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa MS SAÚDE DISTRIBUIDORA MATERIAIS HOSPITALAR LDTA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 24.595.488/0001-45

Objeto: referente à aquisição de material de consumo do Laboratório Municipal, para atender a demanda da Rede de saúde
- SMS

Valor: 12.665,50 (DOZE MIL SEISCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

Duração:12 (Doze meses)         

Data da Assinatura:06/12/2024

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações

Assinam: Sra. Mariluce Goncalves Leão - SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA a Empresa:  MS SAÚDE DISTRIBUIDORA
MATERIAIS HOSPITALAR LDTA - CNPJ 24.595.488/0001-45.

[...]

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de itens e acessórios de iluminação natalina para serem utilizados
nos adornos de elementos decorativos da Casa do Papai Noel 2024, a ser instalada no Museu casa da Memória Dr. Gabi.

VALOR ESTIMADO: R$ 32.668,53 (TRINTA E DOIS MIL SEISCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E
TRES CENTAVOS).

DATA DA SESSÃO: 13/12/2024

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 09h30min

LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO:   https://bll.org.br

HORÁRIO DE REFERÊNCIA: Horário de Brasília/DF.

DISPOSIÇÃO DO AVISO E SEUS ANEXOS: O Aviso de Contratação Direta e seus Anexos estão disponíveis para consulta